
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

41
c-

8f
a6

-0
ef

f-
ffb

4-
f9

7b
-b

1c
3-

18
47

-d
06

a 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b41c-8fa6-0eff-ffb4-f97b-b1c3-1847-d06a
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 08/02/2024 13:43 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 18 de mayo de 2023 (BOE 29 de mayo). Conserjería. 

ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO POR 

RESOLUCIÓN RECTORAL DE 18 DE MAYO DE 2023 (BOE DE 29 DE MAYO), PARA LA PROVISIÓN 
DE SIETE PLAZAS DE GRUPO IV EN LA UNIDAD DE SERVICIOS GENERALES II. CONSERJERÍA, 

POR EL QUE SE PUBLICAN LAS CALIFICACIONES DEL EJERCICIO. 

El Tribunal Calificador, en virtud de lo establecido en el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
por el que se aprueba el Reglamento General de ingreso del personal al servicio de la 
Administración General del Estado y de provisión de puestos de trabajo y promoción 
profesional de los funcionarios civiles de la Administración General del Estado, y de acuerdo 
con la base 6.1 de la convocatoria, 

ACUERDA 

Primero. Revisadas las alegaciones a la plantilla correctora provisional del primer ejercicio de 
la fase de oposición, en el plazo y forma señalados, proceder a la publicación de la plantilla 

correctora definitiva, que figura como Anexo I. 

Segundo. Hacer pública la relación de los aspirantes que han superado el ejercicio de la fase 

de oposición del proceso selectivo, por orden alfabético Anexo II y por orden de puntuación 
Anexo III.  

Tercero. Abrir un plazo de reclamaciones a la calificación del ejercicio, de dos días hábiles 
contados a partir del día siguiente a su publicación, que deberá presentarse a través del 
registro electrónico único de la UNED, dirigidas a la Sección PAS Laboral, código U02800251, 
con el asunto: Reclamación calificación Conserjería. 

Cuarto. De conformidad con la base 7.5 de la convocatoria, los aspirantes que han superado la 
fase de oposición disponen de un plazo improrrogable de veinte días hábiles, contados desde 
el día siguiente a la publicación del presente acuerdo, para presentar en el registro electrónico 
de la UNED los documentos acreditativos de los méritos referidos en la base 6.2 de la 
convocatoria, dirigidos a la Sección PAS Laboral, código U02800251, con el asunto: 
Documentación concurso Conserjería. 

 

Madrid, a la fecha de la firma. La secretaria del Tribunal, María Belén Sánchez Sánchez 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

41
c-

8f
a6

-0
ef

f-
ffb

4-
f9

7b
-b

1c
3-

18
47

-d
06

a 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b41c-8fa6-0eff-ffb4-f97b-b1c3-1847-d06a
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 08/02/2024 13:43 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 18 de mayo de 2023 (BOE 29 de mayo). Conserjería. 

ANEXO I 

PLANTILLA DEFINITIVA DE RESPUESTAS CORRECTAS. 

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 

1 C 31 D 61 A 

2 D 32 C 62 ANULADA 

3 D 33 C 63 D 

4 C 34 A 64 D 

5 C 35 C 65 D 

6 A 36 B 66 ANULADA 

7 D 37 A 67 C 

8 B 38 C 68 A 

9 C 39 C 69 C 

10 D 40 A 70 A 

11 C 41 C 71 D 

12 D 42 C 72 D 

13 A 43 A 73 D 

14 C 44 B 74 C 

15 A 45 D 75 D 

16 D 46 A 76 C 

17 D 47 B 77 A 

18 C 48 B 78 D 

19 D 49 D 79 A 

20 D 50 B 80 B 

21 D 51 A 81 C 

22 D 52 C 82 A 

23 A 53 A 83 D 

24 D 54 D 84 A 

25 B 55 C 85 ANULADA 

26 D 56 A 86 A 

27 C 57 A 87 B 

28 D 58 C 88 A 

29 A 59 A 89 A 

30 C 60 B 90 B 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

41
c-

8f
a6

-0
ef

f-
ffb

4-
f9

7b
-b

1c
3-

18
47

-d
06

a 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b41c-8fa6-0eff-ffb4-f97b-b1c3-1847-d06a
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 08/02/2024 13:43 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 18 de mayo de 2023 (BOE 29 de mayo). Conserjería. 

ANEXO II 

CALIFICACIONES DEL EJERCICIO 

ORDEN ALFABÉTICO 

DNI NOMBRE COMPLEO CALIFICACIONES 

***1086** ABAD GRACIANO, SERGIO 37,19 
***7728** ASENJO HUMANES, SARA ELENA 51,51 
***0921** BERRUECO CARRASCO, MARÍA JOSÉ 49,72 
***5606** BURGOS RUBIO, ÁNGEL ANTONIO 36,99 
***4524** BUSTAMANTE NAVARRO, FERNANDO 42,16 
***8929** CABALLERO VIGUERA, FERNANDO 40,37 
***0295** CASTILLO BOSQUES, CAROLINA DEL 40,37 
***7735** CLETO GARCÍA, JUAN ÁNGEL 48,72 
***8892** CURA ESCUEDERO, ANA MARÍA DEL 36,79 
***0498** DELGADO GONZÁLEZ, DAMIANA 41,36 
***6833** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ CARLOS 37,39 
***6140** FRANCO BURITICA, EDILMA 48,32 
***0646** FUENTE ALMANDOZ, MARÍA DE LA 44,74 
***6622** GALLEGO PAÑOS, CARLOS 48,72 
***6066** GARCÍA CHECA, JAVIER 46,14 
***2906** GARCÍA SEGOVIA, EUSEBIO 53,30 
***9068** GARCIMARTÍN SANTOS, ANDREA 38,58 
***1468** GARNACHO BLÁZQUEZ, RUTH 37,39 
***0496** GRANDE REYES, AMADOR 43,95 
***0804** GUTIÉRREZ CORDERO, ADOLFO 54,09 
***0849** GUTIÉRREZ MORA, RAFAEL 41,56 
***2895** HORCAJUELO POSILIO, RAQUEL 37,39 
***8620** IGLESIAS HERRERO, ÁNGEL JULIAN 38,38 
***2476** LÓPEZ ESCUDERO, MARÍA ISABEL 40,17 
***5363** LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIEL 35,60 
***7802** MARTÍN CONSUEGRA ANDRÉS, NURIA 39,38 
***3246** MARTÍN CORTIJO, JULIO 42,16 
***6598** MARTÍNEZ DE ANDRÉS, ANA TERESA 49,91 
***9064** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 39,97 
***5532** MORALES LONDOÑO, FORTIS 37,19 
***6540** MORENO CAÑETE, JOSÉ JOAQUÍN 35,00 
***7757** MOYA MARTÍN-CARO, CRISTINA 44,15 
***0436** NAVAS GONZÁLEZ, RAÚL 54,09 
***4979** PANIAGUA CIDADE, ALEJANDRO 42,95 
***2010** PEDRAZA CAÑELLAS, ROSA MARÍA DE 49,12 
***8940** RAMOS ERUSTES, GLORIA 39,97 
***1678** REULA GÓMEZ, ESTHER 42,36 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

41
c-

8f
a6

-0
ef

f-
ffb

4-
f9

7b
-b

1c
3-

18
47

-d
06

a 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b41c-8fa6-0eff-ffb4-f97b-b1c3-1847-d06a
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 08/02/2024 13:43 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 18 de mayo de 2023 (BOE 29 de mayo). Conserjería. 

DNI NOMBRE COMPLEO CALIFICACIONES 

***0062** RODRÍGUEZ CANABAL, XAN 36,39 
***3356** RODRÍGUEZ ROMERO, JUAN PABLO 42,16 
***8821** ROMANO MARTÍN, ÁNGEL 36,19 
***4277** RUEDA GARCÍA, MARÍA 52,30 
***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 40,77 
***9800** SERRANO SÁNCHEZ, JUANA ANTONIA 35,99 
***7808** SOLIS COLADO, MARÍA MANUELA 36,19 
***2341** TORRES SÁNCHEZ, BEATRIZ 37,19 
***2407** VELASCO MALO DE MOLINA, MARÍA TERESA 40,17 
***6577** VILAGELIU MOURIÑO, FRANCISCO JAVIER 36,19 

 

  



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

41
c-

8f
a6

-0
ef

f-
ffb

4-
f9

7b
-b

1c
3-

18
47

-d
06

a 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b41c-8fa6-0eff-ffb4-f97b-b1c3-1847-d06a
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 08/02/2024 13:43 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 18 de mayo de 2023 (BOE 29 de mayo). Conserjería. 

ANEXO III 

CALIFICACIONES DEL EJERCICIO 

ORDEN DE PUNTUACIÓN 

DNI NOMBRE COMPLEO CALIFICACIONES 
***0804** GUTIÉRREZ CORDERO, ADOLFO 54,09 
***0436** NAVAS GONZÁLEZ, RAÚL 54,09 
***2906** GARCÍA SEGOVIA, EUSEBIO 53,30 
***4277** RUEDA GARCÍA, MARÍA 52,30 
***7728** ASENJO HUMANES, SARA ELENA 51,51 
***6598** MARTÍNEZ DE ANDRÉS, ANA TERESA 49,91 
***0921** BERRUECO CARRASCO, MARÍA JOSÉ 49,72 
***2010** PEDRAZA CAÑELLAS, ROSA MARÍA DE 49,12 
***7735** CLETO GARCÍA, JUAN ÁNGEL 48,72 
***6622** GALLEGO PAÑOS, CARLOS 48,72 
***6140** FRANCO BURITICA, EDILMA 48,32 
***6066** GARCÍA CHECA, JAVIER 46,14 
***0646** FUENTE ALMANDOZ, MARÍA DE LA 44,74 
***7757** MOYA MARTÍN-CARO, CRISTINA 44,15 
***0496** GRANDE REYES, AMADOR 43,95 
***4979** PANIAGUA CIDADE, ALEJANDRO 42,95 
***1678** REULA GÓMEZ, ESTHER 42,36 
***3356** RODRÍGUEZ ROMERO, JUAN PABLO 42,16 
***4524** BUSTAMANTE NAVARRO, FERNANDO 42,16 
***3246** MARTÍN CORTIJO, JULIO 42,16 
***0849** GUTIÉRREZ MORA, RAFAEL 41,56 
***0498** DELGADO GONZÁLEZ, DAMIANA 41,36 
***3038** SAN FRUTOS ATIENZA, JUAN PABLO 40,77 
***8929** CABALLERO VIGUERA, FERNANDO 40,37 
***0295** CASTILLO BOSQUES, CAROLINA DEL 40,37 
***2476** LÓPEZ ESCUDERO, MARÍA ISABEL 40,17 
***2407** VELASCO MALO DE MOLINA, MARÍA TERESA 40,17 
***8940** RAMOS ERUSTES, GLORIA 39,97 
***9064** MARTÍNEZ GARCÍA, MARÍA DOLORES 39,97 
***7802** MARTÍN CONSUEGRA ANDRÉS, NURIA 39,38 
***9068** GARCIMARTÍN SANTOS, ANDREA 38,58 
***8620** IGLESIAS HERRERO, ÁNGEL JULIAN 38,38 
***1468** GARNACHO BLÁZQUEZ, RUTH 37,39 
***2895** HORCAJUELO POSILIO, RAQUEL 37,39 
***6833** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, JOSÉ CARLOS 37,39 
***1086** ABAD GRACIANO, SERGIO 37,19 
***2341** TORRES SÁNCHEZ, BEATRIZ 37,19 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-b

41
c-

8f
a6

-0
ef

f-
ffb

4-
f9

7b
-b

1c
3-

18
47

-d
06

a 
| P

ue
de

 v
er

ifi
ca

r 
la

 in
te

gr
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

la
 s

ig
ui

en
te

 d
ire

cc
ió

n 
:

ht
tp

s:
//p

or
ta

fir
m

as
.r

ed
sa

ra
.e

s/
pf

/v
al

id
a

CSV : GEN-b41c-8fa6-0eff-ffb4-f97b-b1c3-1847-d06a
DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://portafirmas.redsara.es/pf/valida

FIRMANTE(1) : MARIA BELEN SANCHEZ SANCHEZ | FECHA : 08/02/2024 13:43 | NOTAS : F

 Tribunal Calificador del proceso selectivo convocado por Resolución rectoral 
de 18 de mayo de 2023 (BOE 29 de mayo). Conserjería. 

DNI NOMBRE COMPLEO CALIFICACIONES 
***5532** MORALES LONDOÑO, FORTIS 37,19 
***5606** BURGOS RUBIO, ÁNGEL ANTONIO 36,99 
***8892** CURA ESCUEDERO, ANA MARÍA DEL 36,79 
***0062** RODRÍGUEZ CANABAL, XAN 36,39 
***6577** VILAGELIU MOURIÑO, FRANCISCO JAVIER 36,19 
***7808** SOLIS COLADO, MARÍA MANUELA 36,19 
***8821** ROMANO MARTÍN, ÁNGEL 36,19 
***9800** SERRANO SÁNCHEZ, JUANA ANTONIA 35,99 
***5363** LÓPEZ SÁNCHEZ, DANIEL 35,60 
***6540** MORENO CAÑETE, JOSÉ JOAQUÍN 35,00 

 


		2024-02-08T13:43:26+0100
	SELLO ELECTRONICO DE LA SGAD




